
Art.  nr   1042593
Pris 799 kr
Storlek 750 ml
Producent Shafer Vineyards
Ursprung Napa Valley, USA
V arukategori  Röda viner

Förslutn ing  Naturkork
Druv or  Cabernet Sauvignon 75%, Merlot
11%, Malbec 7%, Petit Verdot 7%
Alkoho lhalt  15%
Sort iment  Privatimport

SHAFER TD-9 2023

Karaktär Stor och fruktig doft med inslag av björnbär, plommon, körsbär, svarta vinbär, timjan,
viol, örter, tobak och rostade fat. Fyllig, komplex och smakrik med mjuk tanninstruktur. Lång
harmonisk eftersmak med en fin mineralitet.

Ti l lv erkning    Vinet har lagrats 18 månader i nya, franska barriquer Allier och Tronçais

Passar t i l l    Serveras vid 16-18°C till rätter av anka, lamm, nöt eller vilt, exempelvis ugnsstekt
ankbröst med körsbärssås, stekt kalvkotlett med krämig kantarellsås och potatispuré eller en
grillad ibericofilé med grillade grönsaker och örtsmör. Vinet pssar även utmärkt till lagrade,
mogna ostar.

Omdömen
Wine Adv ocate 90- 92p 

It's a full-bodied, ripe, opulent style, supple and not overly tannic but still has enough backbone to partner a steak. Fruit-forward and
dominated by black cherries and cassis, it finishes long and mouthwatering. For the price, it's a solid value and probably the most likely to
wind up on your local steakhouse's wine list. Drink Date: 2025 - 2035

L iv ets Goda 95p 
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Vinets namn åsyftar John Shafers första traktor 1973 och är i detta naturligtvis samtidigt en hyllning till John. Med den nådda gränsen på
75% cabernet sauvignon i druvblenden är vinet även cabernet sauvignon klassat och således instegsvinet i Shafers ”cabernet värld”. Resten
av sammansättningen bygger på 11% merlot, 7% malbec och 7% petit verdot. I direkt jämförelse med 2022 så är andelen merlot mindre,
och andelen petit och malbec högre. Frukten skördas från vingårdar i Napa Valleys södra utlöpare strax söder om Stags Leap District och
utvalda platser i Napa Valley. Lagringen skedde på välkänt manér under 18 månader i 100% nya franska Allier och Tronçais barriquer.
Sommaren 2023 var idealisk och präglades av varma dagar och svala nätter. I början av september steg temperaturerna och inledde en
skörd av en rik frukt, som mycket väl reflekteras i husets samtliga viner i årgången. Det skimrar attraktivt i sina lager av cassis, björnbär,
plommon, körsbär och jordgubbar, där fruktens mörka mognad får sällskap av rostade kaffebönor, salvia och en mjukt smekande ton av
vanilj och choklad. I den generösa frukten finns samtidigt ett finstämt syrligt och rödbärigt lyster som skänker balans och spänst i spelet
mellan vitalitet och mer tillbakalutad mognad. Energin bär en harmonisk intensitet och tanninerna arbetar av det subtilt markerande
slaget, närvarande och dirigerande men med en luftig rymd som låter helheten andas. Formen är mycket tilltalande redan i dag, men allt
talar för att vinet kommer att utvecklas med fortsatt grace, med en topp någonstans kring tio års lagring. 1973 tog den då nästan 50-årige
John Shafer ett avgörande kliv bort från företagsvärlden och styrde i stället familjens kurs mot Napa Valley – utan någon egentlig
erfarenhet av vare sig vinodling eller vinmakning. På egendomen stod en åldrad TD-9 International Harvester-traktor från 1950-talet, och
det var med denna maskin som Shafer bokstavligen började forma sin framtid. Han lärde sig själv att köra den, reparera den och använda
den i arbetet bland sluttningarna. Vinet TD-9 är därmed en dedikering till denna traktor.

Om producenten
Måttstocken för al la Cabernet- odlare i  Kal i forn ien      

Det är något alldeles speciellt med människor som mitt i livet byter bana och ger sig på att göra något de aldrig provat. Egentligen är det ju

inte särskilt sannolikt att en stjärna i förlagsbranschen också skall bli en legend i vinbranschen. Men John Shafer satsade uppenbarligen

alldeles rätt när han köpte 1972 köpte en vingård i Stags Leap i Napa Valley och satte sig bakom ratten på traktorn och drog igång.

Första årgången av egenproducerad Cabernet Sauvignon slog ner som en smärre bomb. Inte nog med att den vann San Francisco-odlarnas

blindprovning, femton år senare lyckades samma vin i en berömd provning i Tyskland sopa banan med både Château Latour och Château

Margaux.

Doug Shafers Cabernetviner kom att bli måttstocken för alla andra odlare i Kalifornien och han var den drivande kraften bakom att få

Stags Leap klassat som en egen appellation och bidrog till att skapa dess renommé för viner av Cabernet Sauvignon.

Det är en dynamisk trio som skapat de fantastiska vinerna härifrån. Både pappa John och sonen Doug har gedigen vinmakarutbildning

och de har den ryktbare vinmakaren Elias Fernandez arbetat vid sin sida för att ständigt förbättra kvaliteten och nå fram till det rika

överdåd och den elegans som är Shafers signum. En fin blinkning åt det smidiga samarbetet mellan far och son är för övrigt vinet One

Point Five, som syftar på en och en halv generation av gemensamt vinmakande.

Idag omfattar Shafer Vineyards cirka 80 hektar vinodlingar, inklusive Red Shoulder Ranch i Carneros där druvorna till Shafers

Chardonnayviner odlas. Men det är de röda vinerna som lagt grunden till Shafers världsrykte. Bäst av dem alla är ikonvinet Hillside Select,

en ren Cabernet Sauvignon som regelbundet erövrar åtråvärda 99 -100 poäng av Robert Parker och andra vingurus.
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